〈第１号様式〉

                                              令和    年    月    日

  徳島県木材認証機構会長  殿

                              申請者  所在地
                                      団体名
                                      代表者氏名

    徳島すぎの家づくり協力店の登録を受けたいので、徳島すぎの家づくり協力店登録制度実施要領第３条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

新規・継続

 １ 新規      ２ 継続

事業体種類

 １ 工務店   ２ 大工   ３ 建築士事務所   ４ その他

所在地・連絡先

 ：

電話・FAX ：

：

供給実績

※ 前年度までの供給実績(棟／年度)を記入してください。

県産木造住宅の供給計画

※ 今年度以降の供給計画（棟／年度)を記入してください。

徳島の森づくり活動への協力の意向

  ※ 新規申請の際及び継続申請で内容に変更があった際には次の書類を添付すること。
  ① 徳島県木材認証機構に登録している団体からの推薦書
  ② 建設業許可証・建築士事務所登録証・その他木造住宅の建築に必要な資格・登録の写し

推   薦   書

                                              令和    年    月    日

  徳島県木材認証機構会長  殿

                              推薦者  所在地
                                      団体名
                                      代表者氏名

    徳島すぎの家づくり協力店として、次の事業者を推薦します。

事業者の名称

代表者の氏名

所在地・連絡先

 ：

電話・FAX ：

：

特記事項

  ※  特記事項には推薦の理由等を記入すること
- 1 -